様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

越前町長　様

申請者
（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号）
年度越前町多世帯同居住まい推進事業補助金交付申請書
　越前町多世帯同居住まい推進事業について、補助金の交付を受けたいので、越前町多世帯同居

住まい推進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	工事の完了の予定期日等
	工事着工予定日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

工事完了予定日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	交付申請額の算出方法および補助事業の経費
	リフォーム工事概要書のとおり

	住宅の所在地

	添付書類
	①リフォーム工事概要書(様式第２号)

②工事着工前の写真（住宅全体および対象工事に係る部分）
③図面（付近見取図、配置図、工事の内容がわかる工事前後の図面（平面図、
立面図、断面図等））
④工事見積書の写し
⑤同居予定者との関係を示す書類（戸籍謄本、婚約証明書等）
⑥同居予定者を含む世帯全員の住民票の写し
⑦完納証明書
⑧同意書（様式第１－２号）